
Bu sayımızda sizlere TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’nın 
“Doğa Kartları” serisinden çıkan Minik Hayvanlar’ı 
tanıtmak istiyoruz. Bu kartlarda otuz minik hayvan türüne 
yer verilmiş. Bunlar arasında hamam böceği, çekirge, 
bahçe karıncası, cırcır böceği, uğur böceği, karasinek ve 
bal arısı gibi çok sık karşılaştığımız bazı böceklerin yanı 
sıra toprak solucanı, ev örümceği ve bahçe salyangozu 
gibi başka minik hayvanlar da var. Kartlarda bu canlıların 
çizimleri yer alıyor. Ayrıca canlıların yaşadığı yerler, 
varsa sesleri, nasıl beslendikleri ve nasıl hareket ettikleri 
gibi bilgiler bulunuyor. Minik Hayvanlar kartlarını, doğa 
gezilerinizde yanınızda taşıyabilirsiniz. Küçük yaşlardaki 
çocukların da ilgisini çekebilecek bu kartları Emily Bone 
yazmış, Jenny Cooper resimlemiş, Şermin Korkusuz 
Aslan Türkçeleştirmiş. 

Doğa Kartları 
Minik Hayvanlar

Gülnihal Mert

Arılar Ne Görür?
Bu ay sizinle paylaşmak istediğimiz ikinci kitabın adı Arılar 

Ne Görür?. Kitap, bir arının gökyüzünde uçarken neler 
gördüğünü sade ve tatlı bir dille anlatıyor. Arı uçarken 

önce bir bulut görüyor ya da bir bulut gördüğünü sanıyor. 
Fakat o da ne? Bu aslında bir bulut değil, buluta benzeyen 
başka bir şey: bir aşçının şapkasının parçası... Arı uçmaya 
devam ediyor ve bu kez bir kartal pençesi görüyor. Durun 

bakalım, yine yanıldık. Kartal pençesi sandığımız şey, 
aslında dev bir makinenin bir parçası çıkıyor. Kitap bizi bu 

şekilde şaşırtmaya devam ediyor. Arının uçarken karşısına 
çıkan nesnelerin, ilk başta sandığımızdan farklı nesneler 

olduğunu öğreniyoruz. Arılar Ne Görür?, TÜBİTAK Popüler 
Bilim Kitapları’nın 2 ve üzeri yaşlardaki çocuklar için 

çıkarmış olduğu “İlk Adımlar” serisinden. Bu eğlenceli 
kitabı KIM Su Hyeon yazmış, Jo Eun Hwa resimlemiş ve 

Yasemin Şahin Türkçeleştirmiş.
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Kitap...
Oyun...

Öneri...



Bu sayımızda dergimizin 

ekindeki kartonlardan birinde 

iki böcek kuklası bulunuyor. 

Böcek kuklalarını hazırlamak 

için önce parçaları kartondan 

ayırın. Böceklerin baş 

kısımlarının hemen bitimindeki 

kat yerlerini öne katlayın. 

Diğer tüm kat yerlerini geriye 

katlayın. Şimdi böceklerin 

sırt kısmındaki kesikli yerleri 

parmağınızla hafifçe aşağı 

itin. Kuklanız hazır. Kesikli 

yerleri iterek oluşturduğunuz 

açıklıktan parmaklarınızı 

geçirin, kuklaları oynatmaya 

başlayın.

Aslı Zülal

Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral

Böcek Kuklaları Nasıl Hazırlanır?
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Bu sayımızda sizin için hazırladığımız 
kartlarda ülkemizde de görebileceğimiz 
ilginç böcek türlerinden dokuzu var. 
Bu böcek kartlarıyla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için 
kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Fotoğraflı yüzleri alta gelecek şekilde 
yere dizin. Sonra kartları ikişer ikişer 
açın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu 
iki kartı kenara ayırın. Açtığınız kartlar 
birbirinin eşi değilse bu kartları tekrar ters 
çevirip başka iki kart açın. Bu şekilde, 

birbirinin eşi olan kartları bulmaya çalışın. 
Bu oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sırayla açarak da oynayabilirsiniz. 
Daha küçük yaşlardaki çocuklarla bu 
oyunu farklı bir şekilde de oynayabilirsiniz. 
Bunun için böcek türlerini gösteren dokuz 
kartı resimli yüzleri üste gelecek şekilde 
yan yana dizin. Diğer kartları da resimli 
yüzleri alta gelecek şekilde üst üste 
koyun. Sırayla yerden birer kart alarak bu 
kartların eşlerini bulmaya çalışın.

Böcek Eşleme Kartları

Gülnihal Mert


